MepeyeHb ycnyr u pa60T No coAepXaHuto, TekyLleMy peMOHTY obuero nMmyuiecrtsa MHOroKkBapTUpHOro goMa 1 pasmMmepbl UX
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TekyLMin peMOHT MHOTOKBapTMPHOrO AoMa
PeMOHT npoceBLuel 0TMOCTKM
Ounctka MOIM MK[ oT mycopa
YcTpaHeHre NpoTeyvek KPOBMM BXOOHBIX KO3bIPbKOB
PeMOHT 6ankoHHbIX KO3bIPbKOB
PeMOHT kpoBnun
CbpacbiBaHue CHera C KpblLl U KO3bIpbKOB, COMBaHMe cocynek
CopeprxaHve 1 peMOoHT cucTemM BogooTBoAa
PeMOHT cTeH (HapyXHble MOBEPXHOCTW)
FepmeTn3auus, Tennom3onsauust MexmnaHenbHbIX U UHbIX LLUBOB
PeMOHT cTeH (BHYTpEHHME NOBEPXHOCTH)
Okpacka cTeH,ABepei, NoMeLLeHU 06LLEero nonb3oBaHUs
PeMOHT, BOCCTaHOBMEHWE NOMOB MOMELLeHWI 0bLLero nonb3oBaHns
PeMOHT 1 ykpenneHue BXOAHbIX ABEPEN B MOMELLEHUAX 06LLEro NoNb30BaHUs!
3ameHa pa3buTbix CTEKON, OKOH U ABEPEN B MOMELLEHMSIX 0BLLEro Nonb3oBaHus
PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX CETel BOAOCHADXEHNS
PeMOHT BHYTPMAOMOBbIX CEeTel KaHanuaaumm
MpoMmbiBKa, perynMpoBka 1 KOHCEPBALUSi CUCTEMbI OTOMMEHUS
PeMOHT cuctembl oTonneHus
PeMOoHT, 3aMeHa BHYTPMAOMOBbIX 3MEKTPUYECKUX CeTel MecT obLLero nonb3oBaHus
PeMoHT 06Le10MOBBIX MPUGOPOB yyeTa CUCTEMbI SNEKTPOCHaBXEHUS!
PeMOHT, 3aMeHa BHYTPMAOMOBOrO 3NeKTpPo06opyAOBaHNS 06LWEro NonbL30BaHUS
PeMOHT, 3aMeHa oCBeTUTENbHbBIX YCTaHOBOK NMOMELLEHNI OBLLEro Norb3oBaHNS
TekyLmin peMoHT Manbix hopM
PeMOHT KOHTeWHepHbIX NroLagokK
O6bekTbl BHeLLHero bnaroyctpoictea (achanbTupoBaHue, 3eNéHble HacaXKaeHus)
CopepxaHve cMcTeM BHYTPUAOMOBOIO rasoBoro obopyaoBaHus
PeMOHT 1 o6cnyxurBaHve kon.npubopoBs yyeTa TENMoBOW SHEPrum
PemoHT 1 o6cnyxnBaHme kon.npnbopoB yyeTa xon.sogpl
PeMoHT, npoBepka kon.aBToM.NpubopoB yyeTa TennoBow SHePruu
MoBepka NpnBOpPOB yyeTa TEMNOBOW 3HEPrUn
Moeepka OlY xonogHow BoAbI
Y6opka ABOPOBOM TEppPUTOPUM
PaboTbl No copepxaHnio NPUAOMOBON TEPPUTOPUM B XONOAHbIV NEPUOA roaa
CpaBuvraHue ceexeBbinaBLlero cHera (ybopka acdanbTta nocne cHeronaga)
OuucTka NpUAOMOBOI TEPPUTOPUN OT CHEra HAHOCHOTO NMPOUCXOXAEHNS
Y6opka rpyHTa B 3UMHUWI Nepuos,
OuucTka NpUAOMOBOI TEPPUTOPUN OT Haneam u neaa
Mexy6opka (acdanbT) B 3MMHUI nepuog
Mocbinka NeckoconsiHoM cMechto Bpy4YHYto (acdansT) 20% Tepputopum
Y60opka KOHTEWHEPHbIX NIOLWAA0K B 3UMHUIA nepuog
CwmeTaHue cHera co CTyneHew v nNnoLagok
PaboTbl No cogep>xaHnio NPUAOMOBON TEPPUTOPUM B TEMMBIN NEPUOA roaa
MoameTaHWe 3emMenbHOro yyacTka B NeTHUA nepuoa-acdansT
Y6opka rpyHTa B NETHWIA NEPUOA,
Mokoc TpaBbl Ha 3eMEeNbHOM y4acTke
Y6opka KOHTENHEPHbIX MOWaAoK B NIETHWIN NEPUOA,
BbIBO3 NMMCTBbI C NPUOOMOBON TEPPUTOPUN (BECHA, OCEHb)
lMogmeTaHue cTyneHewn n NNoLWagok
Hepatunsauma MOT
Oe3anHcekumsa MOI
PaboTbl N0 cofepxaHuio U TEK.PEMOHTY CUCTEM BEHTUNSLUM U
MpoBeaeHNEe TEXOCMOTPOB U YCTPaHEHWE HE3HAYMTENbHbLIX HEUCNPABHOCTEN

MeprnoguyHocTb

no Mepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mMoCTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heo6x-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-MocTu
no Mepe Heobx-MocTu
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-mMoCTn
no mepe Heo6x-MocTu
no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no Mepe Heobx-mMoCcTn
no rpacuky

1 pa3 B mecsy

1 pa3 B mecsy

1 pa3 B mecsL

1 pa3B 4 roga

1 pa3B 4 roga

8 pas B 3MMHUI nepuog
3 pasa B Hepgento

1 pa3 B Hegento

1 pa3 B Hegeno

no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-mMoCTn
5 pa3 B Hegento

2 pasa B Hegenio

3 pasa B Hegento
3 pasa B Hegento

2 pa3sa B NeTHWI nepunog

5 pa3 B Hegento

2 pasaBrog

3 pasa B Hegento

4 pasa B rog

no mepe Heobx-mMoCTn

cly-1 p. B rod, KyxHsi-2 p. B

py6/m B mecsy

0,030864
0,020236
0,017598
0,048355
0,494848
0,061464
0,098568
0,170598
0,000683
0,130194
0,336201
0,003833
0,015172
0,078117
0,156708
0,296062
0,042173
0,615062
0,063799
0,154940
0,054247
0,091227
0,071840
0,020531
0,098073
0,280778
0,126383
0,099449

0,103682
0,067345

0,159000
0,301000
0,077000
0,158000
0,041000
0,216000
0,044000
0,034000

0,268000
0,642000
0,057000
0,024000
0,284000
0,012000
0,040626
0,029755

0,025546
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MpoBeaeHNe TEXOCMOTPOB U YCTPaHEHWE HE3HAYMTENbHBLIX HEUCNPABHOCTEN
PeMOHT BEHTUNSALMOHHbIX (AbIMOBbIX) KaHANoB
BbiBO3 kpynHorabaputHoro mycopa
ABsapuiiHoe obcnyxumsaHue
BbIBO3 TBEpAbIX ObITOBbIX OTXOA0B
CopepKaHue NecTHUYHbIX KNeTok

BrnaxHoe nogmeTaHue NeCTHUYHbIX NIoWwaaok U MapLlen 1-ro ataxa
BnaxHoe nogmeTaHue NECTHUYHbIX NIOLWAA0K U MapLUer 2-ro U BbiLLEe 3Taxewn
MbITbe NECTHUYHBIX MAOLLAA0K U MapLuen 1-ro aTaxa
MbITbe NECTHUYHBIX MAOLLAA0K U MapLuen 2-ro 1 Bbllle aTaxen
MbITbE OKOH
BnaxHas npoTupka 311eMeHTOB NIECTHUYHBIX KNEeTOK

aBepu

NMOAOKOHHUKHN

OKOHHblE OrpaxaeHus

nepuna

NnoyTOBbIE ALLMKM

LKadpbl AN SNEKTPOLLUTKOB U CraboTOYHbIX YCTPONCTB
Ynpaenenne MK
Hauncnenve nnatel, PKO, pernctpaumoHHbIn y4ET rpaxaaH

WUTtoro:

MepuognyHocTb py6/m

4 pasa B rog

no mepe Heobx-mMocTn
2 pasa B Hegeno
KPYrMOCYTOYHO
ExxeqHeBHO

6 pas B Hegenwo
1 pa3 B Hegento
1 pa3 B mecsy
2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 paszBrog
1 pa3Brog
1 paszBrog
1 pa3Brog
1 pasBrog
1 paszBrog

B MecslL,

0,068123
0,062331
0,712702
0,750000
1,580000

0,710900
0,283900
0,054000
0,025800
0,010800

0,003300
0,000500
0,000500
0,002800
0,000100
0,000500
1,100000
0,720000

12,35



