Перечень услуг и работ по содержанию, текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома и размеры их ул. Гагарина. д.55/2

ул. Гагарина, д.55/2				
Перечень работ	Периодичность	руб/м	в месяц	
Текущий ремонт многоквартирного дома				
Ремонт просевшей отмостки	по мере необх-мости		0,030864	
Очистка МОП МКД от мусора	по мере необх-мости		0,020236	
Устранение протечек кровли входных козырьков	по мере необх-мости		0,017598	
Ремонт балконных козырьков	по мере необх-мости		0,048355	
Ремонт кровли	по мере необх-мости		0,494848	
Сбрасывание снега с крыш и козырьков, сбивание сосулек	по мере необх-мости		0,061464	
Содержание и ремонт систем водоотвода	по мере необх-мости		0,098568	
Ремонт стен (наружные поверхности)	по мере необх-мости		0,170598	
Герметизация, теплоизоляция межпанельных и иных швов	по мере необх-мости		0,000683	
Ремонт стен (внутренние поверхности)	по мере необх-мости		0,130194	
Окраска стен, дверей, помещений общего пользования	по мере необх-мости		0,336201	
Ремонт, восстановление полов помещений общего пользования	по мере необх-мости		0,003833	
Ремонт и укрепление входных дверей в помещениях общего пользования	по мере необх-мости		0,015172	
Замена разбитых стёкол, окон и дверей в помещениях общего пользования	по мере необх-мости		0,078117	
Ремонт внутридомовых сетей водоснабжения	по мере необх-мости		0,156708	
Ремонт внутридомовых сетей водоснаожения	по мере необх-мости		0,196760	
Промывка, регулировка и консервация системы отопления	по мере необх-мости		0,042173	
Ремонт системы отопления	по мере необх-мости		0,615062	
Ремонт, замена внутридомовых электрических сетей мест общего пользования	по мере необх-мости		0,063799	
Ремонт общедомовых приборов учета системы электроснабжения	по мере необх-мости		0,154940	
Ремонт, замена внутридомового электрооборудования общего пользования	по мере необх-мости		0,054247	
Ремонт, замена осветительных установок помещений общего пользования	по мере необх-мости		0,034247	
Текущий ремонт малых форм	по мере необх-мости		0,031227	
Ремонт контейнерных площадок	по мере необх-мости		0,020531	
Объекты внешнего благоустройства (асфальтирование, зелёные насаждения)	по мере необх-мости		0,020331	
Содержание систем внутридомового газового оборудования	по графику		0,280778	
Ремонт и обслуживание кол.приборов учета тепловой энергии	1 раз в месяц		0,126383	
Ремонт и обслуживание кол.приборов учета хол.воды	1 раз в месяц		0,099449	
Ремонт, проверка кол.автом.приборов учета тепловой энергии	1 раз в месяц		0,000	
Поверка приборов учета тепловой энергии	1 раз в 4 года		0,103682	
Поверка ОПУ холодной воды	1 раз в 4 года		0,067345	
Уборка дворовой территории	1 раб В 11 ода		0,007010	
Работы по содержанию придомовой территории в холодный период года				
Сдвигание свежевыпавшего снега (уборка асфальта после снегопада)	8 раз в зимний период		0,159000	
Очистка придомовой территории от снега наносного происхождения	3 раза в неделю		0,301000	
Уборка грунта в зимний период	1 раз в неделю		0,077000	
Очистка придомовой территории от наледи и льда	1 раз в неделю		0,158000	
Мехуборка (асфальт) в зимний период	по мере необх-мости		0,041000	
Посыпка пескосоляной смесью вручную (асфальт) 20% территории	по мере необх-мости		0,216000	
Уборка контейнерных площадок в зимний период	5 раз в неделю		0,044000	
Сметание снега со ступеней и площадок	2 раза в неделю		0,034000	
Работы по содержанию придомовой территории в тёплый период года	_ passpps		-,	
Подметание земельного участка в летний период-асфальт	3 раза в неделю		0,268000	
Уборка грунта в летний период	3 раза в неделю		0,642000	
Покос травы на земельном участке	2 раза в летний период		0,057000	
Уборка контейнерных площадок в летний период	5 раз в неделю		0,024000	
Вывоз листвы с придомовой территории (весна, осень)	2 раза в год		0,284000	
Подметание ступеней и площадок	3 раза в неделю		0,012000	
Дератизация МОП	4 раза в год		0,040626	
Дезинсекция МОП	по мере необх-мости		0,029755	
Работы по содержанию и тек.ремонту систем вентиляции и	p		,	
Проведение техосмотров и устранение незначительных неисправностей	с/у-1 р. в год, кухня-2 р. в		0,025546	
·	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			

	-	<i>~</i> 1	
Перечень работ	Периодичность	руо/м	в месяц
Проведение техосмотров и устранение незначительных неисправностей	4 раза в год		0,068123
Ремонт вентиляционных (дымовых) каналов	по мере необх-мости		0,062331
Вывоз крупногабаритного мусора	2 раза в неделю		0,712702
Аварийное обслуживание	круглосуточно		0,750000
Вывоз твердых бытовых отходов	Ежедневно		1,580000
Содержание лестничных клеток			
Влажное подметание лестничных площадок и маршей 1-го этажа	6 раз в неделю		0,710900
Влажное подметание лестничных площадок и маршей 2-го и выше этажей	1 раз в неделю		0,283900
Мытье лестничных площадок и маршей 1-го этажа	1 раз в месяц		0,054000
Мытье лестничных площадок и маршей 2-го и выше этажей	2 раза в год		0,025800
Мытьё окон	1 раз в год		0,010800
Влажная протирка элементов лестничных клеток			
двери	1 раз в год		0,003300
подоконники	1 раз в год		0,000500
оконные ограждения	1 раз в год		0,000500
перила	1 раз в год		0,002800
почтовые ящики	1 раз в год		0,000100
шкафы для электрощитков и слаботочных устройств	1 раз в год		0,000500
Управление МКД			1,100000
Начисление платы, РКО, регистрационный учёт граждан			0,720000
Итого:			12,35